tertutup yang dipakai orang lain dengan 

melawan hukum atau berada di situ dengan 

melawan hukum, dan atas permintaan yang 

berhak atau suruhannya tidak pergi dengan 

segera, diancam dengan pidana penjara 

paling lama 9 (sembilan) bulan atau pidana 

denda paling banyak Rp. 4.500,- (empat ribu 

lima ratus rupiah), sehingga Pasal 167 KUHP 

25 Lutfi Sulistyo. Atrbpn.go.id. Ungkap Strategi 

Pemberantasan Mafia Tanah, Berikut Tiga Langkah 

UtamadariMenteriNusron.https://www.atrbpn.go.id/ber

ita/ungkap-strategi-pemberantasan-mafia-tanah 

berikut-tiga-langkah-utama-dari-menteri-nusron.